
Smultronställen utökar med ytterligare sju unika anläggningar
Smultronställen är en sammanslutning av slott, herrgårdar, gästgiverier och hotell som i sin nuvarande skepnad har funnits
sedan 2006. Till en början bestod sammanslutningen av fyra anläggningar, genom åren har Smultronställen stadigt expanderat
till att idag bestå av hela 25 stycken noga utvalda anläggningar. 2011 har varit ett mycket framgångsrikt år och Smultronställen
ser nu framåt och satsar för att göra 2012 minst lika bra.

Smultronställen kan med stolthet starta det nya året med att presentera inte mindre än sju nya fantastiska anläggningar med varm atmosfär
och genuin känsla. Till de skånska pärlorna läggs nu ytterligare två, Brösarps Gästgifveri & SPA och Kronovalls Vinslott, i Småland tillkommer
Fredensborgs Herrgård, i Västergötland Kurorten Mösseberg, i Södermanland finner ni nu även Ulvhälls Herrgård och Wreta Gestgifveri och
slutligen Orbaden Konferens & Spa i Hälsingland som idag utgör det nordligaste smultronstället.

– Utökningen av antalet anläggningar gör att Smultronställen växer sig starkare vilket ger oss möjlighet att utöka våra marknadsmedel och på
så sätt generera mer affärer tillbaka till våra anläggningar, berättar VD Anna Didriksson Stenvaag.

De anläggningar som ingår i Smultronställen är platser som har något speciellt, en särskild inriktning som gör dem unika i sitt slag.

– Alla anläggningar är noga utvalda efter kvalité och läge. Med våra nya medlemmar kan vi erbjuda en ännu större geografisk bredd då vårt
nätverk av slott och herrgårdar nu sträcker sig från Orbaden Konferens & Spa i norr till Kronovalls Slott i Tomelilla längst i söder, beskriver
Anna Didriksson Stenvaag.

I takt med att sammanslutningen växt sig allt större genom åren så har detta även avspeglat sig i personalstyrkan, för att matcha den senaste
utökningen av anläggningar har Smultronställen nu åter utökat sin personalstyrka.

– Som ett ytterligare led i satsningen kommer även en helt ny webbsida lanseras i februari, berättar Anna avslutningsvis.

För ytterligare information kontakta
Karin Bajlo
Tel: 08-522 089 08
e-post: karin@globemarketing.se
 

Bilder
Högupplösta bilder för fri publicering finns att ladda ner från Smultronställens galleri på www.smultronstallen.se/gallery. 
I mappen Smultronställen hittar ni alla våra 25 hotell, slott och herrgårdar.

Smultronställen är 25 noga utvalda hotell, slott och herrgårdar runt om i Sverige. Alla är unika – med en sak gemensamt – synen på kvalitet. Alla har valts ut med
tanke på geografiskt läge, miljö, kök och genuin gästfrihet, för att varje övernattning ska bli en upplevelse att minnas. För mer information se www.smultronstallen.se.


